

Anders Bang Olsen Holding ApS

Sommervej 2, 3520 Farum

CVR-nr. 29 15 40 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Anders Bang Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anders Bang Olsen Holding ApS Sommervej 2 3520 Farum
	CVR-nr.: 29 15 40 90 Stiftet: 1. november 2005 Hjemsted: Furesø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Bang Olsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	HANDELSBANKEN, FILIAL AF SVENSKA HANDELSBANKEN AB (PUBL),SVERIGE
Advokatforbindelse	Galst Advokataktieselskab, Gammel Strand 44, 1202 København
Kapitalinteresser	Ulran Invest ApS, Furesø BOBW Invest ApS, Furesø Konfront ApS, København Organic-Nature ApS, Middelfart Sylvest & Bang ApS, København Lunch buddy ApS, Furesø CSI Protect Group ApS, Helsingør BE-BB Holding ApS, Vejle WNA Holding ApS, Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at investere i kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har finansieret investeringer i holdingselskaberne ABO Health Holding ApS og Buena Vista Holding ApS gennem anpartshaver Anders Bang Olsen i marts 2012. Begge finansieringer, som pr. balancetidspunkt andrager t.kr. 7.811, er som anlægsaktiv indregnet som langfristet udlån. Efter aftale påbegyndes afvikling først, når der er indtjening til det i debitorselskabet. Tidspunktet for tilbagebetaling samt værdiansættelse er behæftet med usikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.002 t.kr. mod 40.384 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2021 kr.	1/7 - 31/12 2020 t.kr.
Bruttotab	-1.211.036	-1.639
2 Personaleomkostninger	-309.818	-168
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.581	0
Driftsresultat	-1.593.435	-1.807
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	43.125
Andre finansielle indtægter	167.715	1.100
Nedskrivning af finansielle aktiver	-500.000	-50
Øvrige finansielle omkostninger	-51.992	-1.984
Resultat før skat	-1.977.712	40.384
3 Skat af årets resultat	-24.038	0
Årets resultat	-2.001.750	40.384
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-6.160
Udbytte for regnskabsåret	57.200	57
Overføres til overført resultat	0	46.487
Disponeret fra overført resultat	-2.058.950	0
Disponeret i alt	-2.001.750	40.384

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.005.005	1.447
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.005.005</u>	<u>1.447</u>
5 Kapitalinteresser	15.714.959	13.778
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	9.807.464	1.790
7 Andre tilgodehavender	7.810.595	7.696
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.333.018</u>	<u>23.264</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>35.338.023</u>	<u>24.711</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	6.084.408	3.783
Udskudte skatteaktiver	0	45
Tilgodehavende selskabsskat	1.359	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	844
Andre tilgodehavender	1.962.527	4.457
Periodeafgrænsningsposter	8.325	9
Tilgodehavender i alt	<u>8.056.619</u>	<u>9.138</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.486.972	26.842
Værdipapirer i alt	<u>24.486.972</u>	<u>26.842</u>
Likvide beholdninger	<u>146.827</u>	<u>4.531</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>32.690.418</u>	<u>40.511</u>
Aktiver i alt	<u>68.028.441</u>	<u>65.222</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	62.145.903	64.205
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	57
Egenkapital i alt	<u>62.328.103</u>	<u>64.387</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.596.784	0
Selskabsskat	0	741
Anden gæld	103.554	94
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.700.338</u>	<u>835</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.700.338</u>	<u>835</u>
Passiver i alt	<u>68.028.441</u>	<u>65.222</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

8 Sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	64.204.853	56.500	64.386.353
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.058.950	57.200	-2.001.750
	125.000	62.145.903	57.200	62.328.103

Noter

	1/1 - 31/12 2021 kr.	1/7 - 31/12 2020 t.kr.
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabet har finansieret investeringer i holdingselskaberne ABO Health Holding ApS og Buena Vista Holding ApS gennem anpartshaver Anders Bang Olsen i marts 2012. Begge finansieringer, som pr. balancetidspunkt andrager t.kr. 7.811, er som anlægsaktiv indregnet som langfristet udlån. Efter aftale påbegyndes afvikling først, når der er indtjening til det i debitorselskabet. Tidspunktet for tilbagebetaling samt værdiansættelse er behæftet med usikkerhed.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	302.929	166
Andre omkostninger til social sikring	2.400	2
Personaleomkostninger i øvrigt	4.489	0
	<u>309.818</u>	<u>168</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-20.779	0
Årets regulering af udskudt skat	44.817	0
	<u>24.038</u>	<u>0</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	1.446.634	1.447
Tilgang i årets løb	630.952	0
Kostpris 31. december 2021	<u>2.077.586</u>	<u>1.447</u>
Årets af-/nedskrivninger	-72.581	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-72.581</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.005.005</u>	<u>1.447</u>

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	13.828.333	3.128
Tilgang i årets løb	2.136.626	10.700
Kostpris 31. december 2021	15.964.959	13.828
Nedskrivninger 1. januar 2021	-50.000	0
Nedskrivning af kapitalinteresser	-200.000	-50
Nedskrivninger 31. december 2021	-250.000	-50
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	15.714.959	13.778
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ulran Invest ApS	Furesø	50 %
BOBW Invest ApS	Furesø	50 %
Konfront ApS	København	40,25 %
Organic-Nature ApS	Middelfart	33,33 %
Sylvest & Bang ApS	København	33,33 %
Lunch buddy ApS	Furesø	33,33 %
CSI Protect Group ApS	Helsingør	24,12 %
BE-BB Holding ApS	Vejle	20 %
WNA Holding ApS	Slagelse	20 %
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	1.790.306	590
Tilgang i årets løb	9.217.158	1.200
Afgang i årets løb	-1.200.000	0
Kostpris 31. december 2021	9.807.464	1.790
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	9.807.464	1.790

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2021	7.695.595	6.994
Tilgang i årets løb	<u>115.000</u>	<u>702</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>7.810.595</u>	<u>7.696</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 <u>7.810.595</u>	 <u>7.696</u>

8. Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet alt mellemværende til sikkerhed for 7 mio. kr. Selskabets sikkerhedsstillelser har en regnskabsmæssig værdi pr. balancedagen på 4.961 t.kr.